Haec verba, his rebus recte praestari spopondit, hoc §. 1. significant, ne quid periculum vel damnum ex hac re stipulator subiret.

LXIX. Appellatione rei etiam pars continetur. L. 72.

D. eod.

LXX. Stipulatio, rem recte restituī, significat L. 73. fructus. D. eod.

Verbum, recte, pro arbitrio boni viri est. §. 1.

LXXI. Signatorius nullus non est inter orna- L. 74. mента. D. eod.

LXXII. Restituere videtur, qui praestat actori, L. 75. quod habiturus esset, si non litigasset. D. eod.

LXXIII. Dedisce videtur etiam is, qui permutavit vel compensavit. L. 76. D. eod.

LXXIV. Frugem pro reditu appellari placuit, non L. 77. solum eam, quae ex frumentis aut leguminibus, ve- rum etiam quae ex vino vel silvis caeduis vel creti- fodiinis vel lapidicinis capit. Fruges autem omnes esse, quibus homo vescatur, falsum est: non enim carnem vel aves vel feras vel poma fruges dici placuit. Frumentum autem id esse recte Gallus definit, quod arista se teneat: lupinum vero et fabam fruges potius dici placuit, quia non arista, sed siliqua continentur. Haec Servius frumento contineri dicit.

LXXV. Interdum autem etiam verbo possessionis L. 78. proprietas denotatur, veluti si quis possessiones suas D. eod. legat.

LXXVI. Impensae necessariae sunt, quae si facie non sint, res aut peritura aut deterior futura est. L. 79. D. eod.

Utiles autem impensas placuit esse, quae meliorem §. 1. dotem faciant, deteriorem esse non sinant: ex quibus reditus mulieri acquiritur: sicuti arbusti pastinatione, de quo necesse non erat: similiter doctrina puerorum, quorum causa onerari mulierem ignorantem vel invi-

p) Totum hoc cap. 68. est in Syn. cap. 71. p. 10. et in Basil. Fabr. cap. 71. T. I. p. 50. q) ἐστι in Syn. et ap. Fabr. deest. r) Syn. et Fabr. melius ξηγ. s) Syn. et Fabr. διὰ τούτο. t) Syn. et Fabr. ἐληλυθίαν. u) Similiter in Schol. Basil. g. Fabr. V. 615. πειρελθεῖν κυρίος λέγεται τὸ μέντον παρά τινι ἀνεγαγέτω. v) Syn. et Fabr. add. τοῖς. w) Fabr. omittit τὸ. Syn. τὸ δοθῶς. x) Syn. et Fabr. melius υπομένη. y) Cap. 69. est et in Basil. Fabr. cap. 72. T. I. p. 50. Unde illud hauserit Fabrotus, ignoratur, quum nec Theod. habeat. z) Fabr. προσηγορίη. a) Fabr. τὸ omittit. b) Totum cap. 70. est in Basil. Fabr. I. I. cap. 73. ex Theod. qui eadem habet, quae Fabr. In Syn. cap. 73. tantum prooemium exhibetur p. 10. c) Syn. Theod. et Fabr. μετὰ τῶν καιρῶν. d) Fabr. ex Theod. ita: τὸ γάρ δῆμα, τὸ δοθῶς; ἀντὶ δοκιμασίας ἐστὶ ἀνδρὸς ἀγαθοῦ. e) Cap. 71. est in Basil. Fabr. cap. 74. I. I. ex Theod. f) Fabr. τῶν omittit. g) Cap. 72. est in Ecloga s. Synopsi cap. 75. p. 10. et apud Theod. et in Basil. Fabr. I. I. cap. 75. et in Schol. Basil. o. Enantioph. apud Fabr. T. III. p. 396. et in Schol. e. Anonymi apud Fabr. T. III. p. 448. In ultimo Scholio pro ἡμελλεν legitur ἡμελλεν. Ita et Theod. Prius schol. est ad Basil. Libr. XXIII. Tit. X. cap. 8. ap. Fabr. T. IV. p. 421. sententiam §. I. huius cap. pro parte refert: ἀγνοοῦσας ἢ ἀκονοῦσας ἢ γαμετὴ οὐκ ἐνέργεια ἐπὶ τοῖς οὐτικοῖς. n) Theod. et Fabr. εἰσὶν ἀναγκαῖα. o) Theod. et Fabr. τὸ omittit. p) Syn. δὲ omittit. q) Syn. Theod. et Fabr. ποιόντας. r) Syn. οὐ omittit. s) μὴ et in Syn. et ap. Fabr. deest. Theod. μὴ habet. t) τῆς deest apud Fabr. habet Theod. u) Reitz. πέγε. u) Syn. et Fabr. omittunt οὐκ. Theod. habet.